la A U T H E N T. de judidbus. §. quia vero mult",. col 6. 
tit. II. al. IO. feu Novell. 82. cap. Il. 

DEcentit jlll novum, nuOllmfic 4 fieri poffi arhitTllm ~ ut cum fa-
cramenti religione judicet: fed pre1tam jfatuat, qua prajlitaliceat 

ti judicatis reced"e. Si C01ttra boc judicatum fuerit , judex qui male 
judicat, fi dolo facit, preiUl1ì1 a Deo expeElet: jì ignorantia, nihil pril ... 
leT focramentum et e)'it, neque litigato)'er rurJÌH dwtno afficientltT. 

§. 6. Si quis autem pofr ~ arbitri definitionem fubfcripferit 6: i.u.u1w. 
(id efr,. permanere) vel 'jJ'ÀY,~Q(lIQEE7, 1, (id efr, implere) vel 3'~;~«l id 
eft, da~~: (~ra!cis enim vocabulis h.oc e,narrare propte~ confuetudi
nem uolius vlfum eil) & fi 8 non adJecent ò,«.Q"'Q)tW 9, Id eft 1 fpon~ 
deo: & fic omnimodo per aétionem in fadum .eum compelli ea face
re ., qui bus confenfit: Qualis erum differentia efr, fì hujufrnodi verbis 
etiam J",,1wYw adjiciatur, vel hujufmodi vocr.bulum omnino omitta
tur: fi enim verha confueta ftipulationum, & fubtilis, imo magis fu ... 
pervacua lO obfervatio ab 11 aula concefIìt; & nas quidem nuper le
gibus a nobis fcriptis, multa vitia ftipulationum, multafque amhages, 
Jèrupnlofofque circuitus correximus: Cllr non & hujufmodi fcripcura 
totam formidinern Veteris juris amputarnus; ut li quis ha!c fcripferit, 
vel unum ex bis, acquiefcere eis compellatur, & ea ad effeétum amni .. 
modo perducere? Cum non fit verifimile, ha:c propter hoc fcripfiffe, 
ut tantum non contradicat, [ed ut etiam ea impleat, advetfus qU'e 
obviam ire non poteft. Dat. l. Kal. Nov. DECIO V. C. CONS. P9. 

De exceptione, €i alliont. I. De temporir interruptione. 
z. ut his qU4 apud compromiffarior faélafunt, in 

ordinarii1 ju.diciir uti lieeat. 
,. Idem A. Juliauo P. P. 

CUm antea fancitum fuerat in arbitris eligendis; quos neque T2 pce .. 
na compromiffi vallabat, neque 13 Judex dederat, fed nulla fen. 

tentIa pr.recedente communis eleétio, nt iJJorlliJt fentmtùI j1arettty 14, 

procreabat; fi quidem pro parte pulfata forma arbitralis procederet, 
exceptionem ei veluci padi generari: fin autem pro attore calculus po
neretur, nibil ex eo procedere ei pr;:efidii: fancimus in eos arbitros , 
quos pra:diximus, & quos talis confenfus elegeric, fub eo pado [veJ] in 
{criptis, vel non in fcriptis babito, ut eorum definitioni ftetnr:, fiqui
dem fubfcripferint l', poftquam definitio proc.,lrerit, Q!,od nOlt diJpli. 
cèa.t ambahus partibweoTumfententia: non foluro [reo] exceptionem 16 

veluti paéti generati, fed etiam adori ex noRro numine in faétum adio
nem, quatenlls poffit fententia ejus .. executioni mandari, in'hac quidem 
Regia civitate ah officio eminentiffimre Pnefeaune, vel ejus cujus 17 fo .. 
rum pars perfequitur fugientis! in provinciis autem tam per l\loderato
res, quam pfI' apparitores eorum, vel per Judices , quorum regimen 
[pars] pertimefcit pulfata. Sin .utem poft fententiam minime quidem 
fubfcripferint [Se] arbitri fonnam ampl,iii, fed filentio 18 eam robo.